
2024.2.19

定員

受講条件

スケジュール

回数 講義時間 科目

1回 14:40～16:10（1.5時間） 1．小売業の類型

2回 14:40～16:10（1.5時間） 2．マーチャンダイジング

3回 14:40～16:10（1.5時間） 3．ストアオペレーション

4回 14:40～16:10（1.5時間） 4．マーケティング

5回 14:40～16:10（1.5時間） 5．販売・経営管理

試験日 14:40集合

リテールマーケティング（販売士）3級 （７月試験対策）

※天候等の都合により、日時・教室がこの日程表から変更になる場合があります。
　 ※講座内での連絡、myFITでのお知らせを必ず確認願います。

開講期間

試験日

試験日集合時間

申込締切　

受講費用

6/5（水）～7/3（水）

7/10（水）　

14：50（テスト実施時間 15：00～16：00　）

5/31（金）

受講料　特別補助講座のため無料 

テキスト代　無料 (オリジナル教材を配付）

検定料　4,950円（検定料4,400円・事務手数料550円）

なし

講座終了後に学内で実施する団体試験を受験すること

最初のステップとして3級講座を受講・検定試験に合格（3級販売士を取得）
し、その学習をベースに2級販売士取得を目指せるステップアッププログラム
です。2級販売士までの取得を年間の目標として計画的に取り組むことがで
きます。

日程

その他

7/10 (水)

6/5 (水)

6/12 (水)

6/19 (水)

6/26 (水)

7/3 (水)


	リテール3級

